
Информация о результатах конкурса по отбору кандидатур
26.07.2018 15:52

Информация о результатах конкурса по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования Верховинское сельское поселение Юрьянского
района Кировской области

  

  

25 июля 2018 года состоялся конкурс по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования Верховинское сельское поселение Юрьянского района
Кировской области. В соответствии с пунктом 5.7 Положения о порядке проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования
Верховинское сельское поселение Юрьянского района Кировской области,
утвержденного решением Думы Верховинского сельского поселения от 28.02.2017 №
48/2, по результатам проведения конкурсных испытаний комиссия РЕШИЛА:
  

      

Представить кандидатуры Чепурных Екатерины Николаевны и Комаровских Любовь
Васильевны на рассмотрение  Думе Верховинского сельского поселения к назначению
на должность главы муниципального образования Верховинское сельское поселение
Юрьянского района Кировской области 
  Председатель комиссии по отбору кандидатуры 
  на должность главы муниципального образования  Верховинское сельское
поселение  Юрьянского района  Кировской области                                                          
                                   О.В.Скутина
   

 1 / 1


